15 4  ต้น  น็อตขันคอเสา ขนาด 12 x 5.5"   25.00             100.00 

รวมเป็นเงินท้ังสิ้น           39,823.00 
       รวมราคาสินค้า            37,217.76 
       ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%            2,605.24 
       รวมเป็นเงินท้ังสิ้น           39,823.00 

สามหมื่นเก้าพันแปดร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน  

การซื้อ อยู่ภายใตเ้งื่อนไขต่อไปนี ้
๑.   กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันท่ีผูร้ับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ 
๒.   ครบกำหนดส่งมอบวันที ่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๔ 
๓.   สถานท่ีส่งมอบ  แขวงทางหลวงมหาสารคาม 
๔.   ระยะเวลารับประกัน  -